様式第１－２号（第９条関係）【防犯機能付電話機】

年　　月　　日

　新見市長　　様

申請者
住　　所
氏　　名
電話番号

新見市防犯対策支援事業補助金交付申請書兼請求書

　新見市防犯対策支援事業補助金の交付を受けたいので、同交付要綱第９条第２項の規定により次のとおり申請及び請求します。

１　交付申請・請求額
	種別（いずれかに○）
	新規設置　　・　　更新設置

	購入品名

	購入先

	設置場所

	購入費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請・請求額
	円（購入費用の1/2：上限5,000円）

２　交付先（申請者名義の新見市オリジナルＩＣＯＣＡ）
	カード名義
	フリガナ

	氏　　名

	カード番号
	ＪＷ８０　 －　　　　　 －　　　　　 －　１２３

	添付書類
	１　納税等状況調査同意書
２　領収書又はレシートの写し
３　設置する防犯機能付電話機の概要が分かる図面・カタログの写し
４　申請者名義の新見市オリジナルＩＣＯＣＡの番号欄の写し

[bookmark: _GoBack]